691. Eodem die et iudicio Niczko Hutter super Laurencii Ungari 
pignera seu duo pondera panni omne ius acquesiuit.

692. Eodem die et iudicio Niczko Hutter super Thusgernynne 
pignera seu attinencia fabrorum omne ius acquesiuit.

*693. Eodem die et iudicio dominus Johannes Vetter frater ordinis 
Predicatorum institam suam sibi a patre et matre innatam honesto viro 
Paruo Peterlino iuste vendicionis titulo libere resignauit et eandem in
stitam pro X X V III1/, vendidit. De eisdem pecuniis pretactus Peterlinus 
in presenti tenetur domino lohanni dare VI I I  lj2 marcas grossorum, in 
festo vero Penthecosten tenetur eciam dare X marcas grossorum, in 
festo sancti Michaelis proxime instante tenetur X marcas grossorum 
sine omni inpedimento.

694. Eodem die et iudicio vxor Georgii cerdonis lohanni Creucz- 
burkoni agrum videlicet Vj2 laneum iuste vendicionis titulo libere resi
gnauit et emit pro 111 '7, marcis grossorum.

695. Eodem die et iudicio Johannes Oderer astans coram iudicio 
constituit suum verum et legittimum procuratorem Tacobum Stolle 
omnia et singula debita repetenda, exigenda et extorquenda, tamquam 
premissus personaliter esset in persona. |

696. Eodem die et iudicio Maria relicta Sreswosky Iwanisi do- 163 
mum suam, in qua pronunc inhabitat, post mortem suam ad venden- 
dam tradidit et easdem pecunias pro prefata domo receptas mediam 
partem ecclesie Armenicali in ciuitate Lemburga iaeente assignauit, 
residuam vero mediam partem pecuniarum domino Gregorio episcopo 
Armenorum pro salute anime sue dedit et assignauit, sed temporibus 
vite sue debet in eadem domo habere residenciam pacificam.
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697. Eodem die et iudicio Petrus Melczer procurator Katherine 
necnon Margarethe puerorum Niczkonis Czepner publice est professus, 
quod ab Hermano Loyman vitrico predictorum puerorum de X X I X  
marcis grossorum minus X grossis, in quibus ipse Hermanns prefatis 
pueris debitor existerat, integraliter exceptis V marcis minus XL gros
sis percepit et acceptauit, residencias vero pecunias videlicet V marcas 
minus XL grossis pueri prescripti super institam ad ipsum Hermanum 
pertinentem interdixerunt et sunt primi.

698. Eodem die et iudicio Andreas sutor cerdo domum suam 
cerdatorii foris ciuitatem lecklino sutori necnon Petro Growe iuste ven- 
dicionis titulo libere resignauit.

699. Eodem die et iudicio Hannos Schurbrant domum suam 
circa fratres Minores iacentem Barthus Pruczkenhan iuste vendicionis 
titulo libere resignauit.